P R í F í l T U I t A  M U N I C I P A L  D O

PÃUDÃLHÕ
C&nStruindõ um  novo anutrihã '

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Gabinete do Prefeito

ESTADO DE PERNAMRMrn R , , [ i ( ,
• MUNICÍPIO DE PAUDALHO

LEI N° 1.088 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

Ementa: “Denomina nome da ponte ao
lado do pátio de eventos Beira-Rio, de
Eufrásio Campos Gouveia” dá outras

providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Faz
Saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominada a ponte localizada ao lado do Pátio de Eventos Beira-Rio,
no Centro da cidade de “Eufrásio Campos Gouveia”.

Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 27 de setembro de 2023.
M A R C EU O  FUCHS j t ^ Í3 4 c to rm .<<Hjítjipcy
C A M P O S  WAh<£UOF*#H%: v w

GOUVI:íA:G5390l 38465 í^d*K»2iMLJ7i-*W:J9.*wr

Marcello Fuchs Campos Gouveia
Prefeito Constitucional

AV. RAUL BANDEIRA, 21 j CENTRO | PAUDALHO ■ PE | CEP: 55 825 000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001*84
www.p3udalho.pe.gov.br

http://www.p3udalho.pe.gov.br